
428 ~ Dziennik Ustaw. Poz. 308, 309, 310, 311 i 312. N2 35. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
:z dniem ogłoszenia z mocą obowiązują"ą od dnia 
1 kwietnia 1927 r. 

Pręzes Rady Ministrów: J. Pilsudski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Stawoj Składkowski 

309. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 1 kwietnia 1927 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Wiśniewo w po· 
\wiecię lubawskim, województwie pomorskiem, 
i włączeniu jego terytorjum do gminy wiejskiej 
Wałdyki w tymże powiecie i województwie. 

Na mocy § 2 p. 3 ordynacji dla gmin wiejskich 
s,iedmiu wschodnich prowincyj z dnia 3 lipca 1891 r. 
(Zbiór ustaw pruskich str. 233) oraz na mocy art. 14 
ustawy .,. dnia 23 czerwca 1921 r. o wprowadzeniu de­
kretów, ustaw sejmowych i rozporządzeń Rządu oraz 
o dalszem uzgodnieniu ustawodawstwa na obszarze 
b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. R. P. N!~ 75, poz. 511) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Wiśniewo w powiecie lu· . 
bawskim, województwie pomorskiem, znosi · się, a te· 
rytoJjum jego włącza się do gminy wiejskiej Wałdyki 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po· 
wierza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 1927 r. 

p,rezes Rady Ministrów: J. Piłsudski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Stawoj Składkowski 

310. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 1 kwietnia 1927 r. 

O zmia,nie granic powiatów: sokólskiego i biało· 
sto.ckiego w województwie białostockiem. 

Na zasadzie art. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic po­
wiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i austrjacko· 
węgierskiej, jak równie,Ż dokonywania na obszarze 
b. dzielnicy austrjacko-węglerskiej zmian obszaru dzia­
łania samorządowych reprezentacyj powiatowych (Dz. 
U. R. P. N!~ 64, poz. 400) oraz na zasadzie art. 1 i 4 
ustawy z dnia 22 września 1922 r. w przedmiocie zmia­
ny granic oraz rozwiązywania i tworzenia gmin wiej­
skich na obszarze b. zaborów rosyjskiego i austrjac­
kiego (Dz. U. R. p'. N2 86, poz. 770) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Czarna· Wieś w powiecie 
sokólskim, województwie białostockiem , znosi się, 

a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Czarna­
Wieś w powiecie i województwie białostockiem. . 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
wierza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

~ 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od .. dn~ 
1 kwietnia 1927 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Pilsudski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławo; Skladkowski 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

311. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 1 kwietnia 1927 r. 

w sprawie połączęnia gmin wiejskich Krzycko 
Wielkie i Krzycko Nowe w powiecie leszczyń­
skim, wojewódz-cwie poznańskiem, i utworz.enia 
z nich gmin J w iej ski ej o nazwie Krzycko - Wiel-

kie w tymże powie~ie i województwie. 

Na podstawie § 2 p. 3 pruskiej ordynacji, dla 
gmin wiejskich siedmiu wscho.dnich prowincyj z dnia·· 
3 lipca 1891 r. (Zbiór ustaw pruskich str. 233) i art. 14\ 
ustawy z dnia 23 czerwca 1921 r. o wprowadzeniu 
dekretów, ustaw sejmowych i rozporządzeń Rządu, 
oraz o dalszem uzgodnieniu ustawodawstwa na ob, 
szarze b. dzielnicy pruskiej (Dz. U. R. P. N2 . 75, 
poz. 511) zarządza się co następuje: 

§ t. Gminy wiejskie Krzycko Wielkie i Krzycko 
Nowe w powiecie leszczyńsk im, województwie poznań­
skiem, łączy się, a z ich terytorjum tworzy się nową ·· 
samodzielną gminę wiejską w tymże powiecie i woO: 
jewództwie. 

§ 2. Nowoutworzonej gminie wiejskiej nadaje 
się nazwę Krzycko- Wielkie. 

§ 3. Wykonanie mmeJszego rozporządzenia 
powierza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w żyde ·.
o 

z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 1927 r. 

Prezes Rady Ministrów: ,J. Piłsudski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Składkowski 

312. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 1 kwietnia 1927 r. 

o rozszerzeniu granic miasta Biłgoraja w po· .­
wiecie biłgorajskim, województwie lubelskiem. 

Na zasadzie art. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 
1920 roku w przedmiocie zaliczania osadwiejskicb · 
w poczet miast oraz zmiany granic miast na obsza-


